

ANEXO - DISPOSICIÓN N° 92/HGAZ/17

[\(/Default.aspx\)](#)

Martes 18 de Abril, 12:43:05

Proceso de compra

Número del proceso de compra

441-0024-LPR17

Número de expediente

EX-2017-08070621- -MGEYA-HGAZ

Nombre del proceso de compra

insumos laboratorio varios

Unidad Operativa de Adquisiciones

441 - HTAL. ABEL ZUBIZARRETA

Información básica del proceso**N° de proceso**

441-0024-LPR17

Nombre de proceso

insumos laboratorio varios

Objeto de la contratación

insumos laboratorio varios

Procedimiento de selección

Licitacion Privada

Etapas

Única

Modalidad

Sin modalidad

Alcance

Nacional

Moneda

ARS-Peso Argentino

Encuadre legal

Ley N° 2.095 Art. 31°

Tipo de cotización

Por cantidad de renglón: parcial

Por renglones: parcial

Tipo de adjudicación

Por cantidad de renglón: parcial

Por renglones: parcial

Tipo documento que genera el proceso

Orden de compra

Cantidad de Ofertas al proceso

No acepta más de una oferta

Lugar de recepción de documentación física

NUEVA YORK 3962

Plazo mantenimiento de la oferta

30 Días hábiles Acto de apertura

Teléfono de contacto de la UOA

4501-2604

Acepta redeterminación de precios

No

Requiere pago

No

Otras condiciones

Otros requisitos obligatorios

Acepta prórroga

No

Solicitudes de gasto asignadas al proceso

Número solicitud de gasto	Estado	Unidad Ejecutora	Rubro	Tipo de urgencia	Fecha creación
<u>441-412-SG17</u>	Autorizada en Proceso	441 - HTAL. ABEL ZUBIZARRETA	Salud	Normal	24/01/2017
<u>441-563-SG17</u>	Autorizada en Proceso	441 - HTAL. ABEL ZUBIZARRETA	Salud	Normal	31/01/2017
<u>441-614-SG17</u>	Autorizada en Proceso	441 - HTAL. ABEL ZUBIZARRETA	Salud	Normal	01/02/2017
<u>441-636-SG17</u>	Autorizada en Proceso	441 - HTAL. ABEL ZUBIZARRETA	Salud	Normal	02/02/2017

Detalle de productos o servicios

Número del renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
1	2-5-9-0	33.07.003.353.2	AGAR EMB (LEVINE)Característica/s (Levine) placa preparada. Envase x 20 placas	1500,00 UNIDAD x 1u	25,00	37500,00	Q
2	2-5-9-0	33.07.003.244.1	AGAR MULLER HINTONCaracterística/s Placa preparada, de 4 mm de altura, 90 mm de diámetro. Envase x 20 U	3200,00 UNIDAD x 1u	25,00	80000,00	Q

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
3	2-5-9-0	33.07.003.534.5	PLACA PREPARADACaracterística/s Con medio de cultivo XLD, en envase x 20 U	160,00 UNIDAD x 1u	60,00	9600,00	Q
4	2-5-9-0	33.07.003.534.2	PLACA PREPARADACaracterística/s Con medio de cultivo CLDE	2500,00 UNIDAD x 1u	25,00	62500,00	Q
5	2-5-9-0	33.07.003.534.6	PLACA PREPARADACaracterística/s Con medio de Thayer Martin	200,00 UNIDAD x 1u	60,00	12000,00	Q
6	2-5-9-0	33.07.003.240.4	AGAR CHOCOLATECaracterística/s Placa preparada	2000,00 UNIDAD x 1u	25,00	50000,00	Q
7	2-5-9-0	33.07.003.244.6	AGAR MULLER HINTON SANGRE OVINACaracterística/s Sangre ovina, placa preparada. Envase x 20 placas	200,00 UNIDAD x 1u	25,00	5000,00	Q
8	2-5-9-0	33.07.003.360.1	AGAR SANGRE OVINA (BASE TSA)Característica/s (Base TSA), placa preparada. Envase x 20 placas	3000,00 UNIDAD x 1u	25,00	75000,00	Q
9	2-5-9-0	33.07.003.430.3	AGAR SABOURAUD CLORAMFENICOL ACTIDIONACaracterística/s Medio preparado para micología, para fundir y usar. Envase x 20 tubos preparados x 100 ml Variedad/es Cloramfenicol actidiona	300,00 UNIDAD x 1u	65,00	19500,00	Q
10	2-5-9-0	33.07.003.471.4	MEDIO TIOGLICOLATO USP CON INDICADOR	300,00 UNIDAD x 1U	65,00	19500,00	Q
11	2-9-5-0	33.07.004.016.1	EQUIPO PARA COLORACION DE ZIEHLCaracterística/s Con solución de fucsina básica x 100 ml, solución decolorante x 100 ml y solución de azul de metileno x 100 ml. Equipo	30,00 UNIDAD x 1u	850,00	25500,00	Q
12	2-5-9-0	33.07.003.470.3	COLORACION DE GRAMCaracterística/s Contiene cristal violeta x 100 ml, safranina x 100 ml, decolorante x 100 ml, ampolla de lugol x 10 ml. Equipo Variedad/es De Gram	60,00 UNIDAD x 1u	850,00	51000,00	Q
13	2-5-9-0	33.07.003.421.8	ACETONACaracterística/s Para análisis, según norma ISO, por litro	6,00 UNIDAD x 1u	650,00	3900,00	Q
14	2-5-9-0	33.07.003.518.3	METANOLCaracterística/s Para análisis, litro	18,00 UNIDAD x 1u	850,00	15300,00	Q
15	2-5-9-0	33.07.003.035.3	ETER ETILICOCaracterística/s No aplica	2,00 UNIDAD x 1u	850,00	1700,00	Q
16	2-5-9-0	33.07.003.761.1	FENOL	2,00 UNIDAD x 1U	850,00	1700,00	Q
17	2-5-9-0	33.07.003.636.4	GLICERINACaracterística/s Para análisis, envase	2,00 UNIDAD x 1u	980,00	1960,00	Q
18	2-5-9-0	33.07.003.637.8	ACEITE PARA INMERSIONCaracterística/s Sintético. Envase x 100 ml	12,00 UNIDAD x 1u	1200,00	14400,00	Q

Objeto		Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
Número del renglón	gasto						
19	2-5-9-0	33.07.003.414.4	SOLUCION COLORANTECaracterística/s Para análisis, según Giemsa. Litro	12,00 UNIDAD x 1u	1200,00	14400,00	Q
20	2-9-5-0	33.02.002.000.845	TUBO SECO CON HISOPO-De plástico rígido, estéril sin medio de transporte e hisopo estéril_	1000,00 UNIDAD x 1u	4,50	4500,00	Q
21	2-9-5-0	33.02.002.026.1	PLACA DE PETRICaracterística/s De poliestireno (PS) estéril, descartable Medida/s 6 cm de diámetro x 1,4 cm de altura	5000,00 UNIDAD x 1u	2,50	12500,00	Q
22	2-5-9-0	33.07.003.601.2	TUBO CON MEDIO DE TRANSPORTE E HISOPOCaracterística/s De plástico rígido, con stuart agar gel e hisopo de plástico con punta de rayón, estéril	3000,00 UNIDAD x 1u	5,50	16500,00	Q
23	2-9-5-0	33.02.002.076.12	ANSA DESCARTABLE ESTERILCaracterística/s Estéril, de PS, calibrada de 10 microlitros Variedad/es Descartable	2000,00 UNIDAD x 1u	1,00	2000,00	Q
24	2-9-5-0	33.02.002.007.10	FRASCOCaracterística/s Autoclavable Medida/s 250 ml	12,00 UNIDAD x 1u	70,00	840,00	Q
25	2-9-5-0	33.02.002.007.65	FRASCOCaracterística/s Autoclavable Medida/s 100 ml	20,00 UNIDAD x 1u	70,00	1400,00	Q
26	2-9-5-0	33.02.002.007.79	FRASCOCaracterística/s Autoclavable Medida/s 500 ml	10,00 UNIDAD x 1u	70,00	700,00	Q
27	2-9-5-0	33.02.002.076.8	ANSA PARA MANGO DE KOLLE - CALIBRADACaracterística/s Calibrada, de 10 µl, de cromo níquel Variedad/es Para mango de Kolle	30,00 UNIDAD x 1u	50,00	1500,00	Q
28	2-9-5-0	33.02.002.076.13	ANSA DESCARTABLE ESTERILCaracterística/s Estéril, en forma de L, en envase individual, tipo Drigalsky Variedad/es Descartable	700,00 UNIDAD x 1u	2,00	1400,00	Q
29	2-9-5-0	33.02.002.098.3	FRASCO DE VIDRIOCaracterística/s Con tapa a rosca, neutro, incoloro, graduado y autoclavable, tipo Schott Medida/s 1000 ml de capacidad, de 45 mm de diámetro de cuello	5,00 UNIDAD x 1u	100,00	500,00	Q
30	2-9-5-0	33.02.002.025.4	HISOPOCaracterística/s Tubo estéril descartable, en envase individual Material/es De alambre y dacron	100,00 UNIDAD x 1u	3,50	350,00	Q
31	2-9-5-0	33.02.002.097.1	MANGOCaracterística/s No aplica	10,00 UNIDAD x 1u	200,00	2000,00	Q
32	2-9-5-0	33.02.002.026.2	PLACA DE PETRICaracterística/s De poliestireno (PS) estéril, descartable Medida/s 10 cm de diámetro x 1,4 cm de altura	4000,00 UNIDAD x 1u	3,50	14000,00	Q
33	2-9-5-0	33.02.002.030.9	TAPON PARA TUBO DE ENSAYOCaracterística/s De plástico, autoclavable, reusable, para barrera bacteriológica Variedad/es Para tubo de ensayo Medida/s No aplica	100,00 UNIDAD x 1u	3,00	300,00	Q
34	2-9-5-0	33.02.002.030.12	TAPONCaracterística/s No aplica Variedad/es Para tubo de hemólisis Medida/s No aplica	500,00 UNIDAD x 1u	3,00	1500,00	Q

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
35	2-9-5-0	33.02.002.020.177	PIPETA PASTEURCaracterística/s De plástico, envase individual, estéril Variedad/es Pasteur Medida/s 3,5 ml	1000,00 UNIDAD x 1u	3,50	3500,00	Q
36	2-9-5-0	33.02.002.016.20	ERLENMEYER CUELLO COMUNCaracterística/s Cuello común, de vidrio Capacidad 500 ml	5,00 UNIDAD x 1u	150,00	750,00	Q
37	2-9-5-0	33.02.002.016.12	ERLENMEYER CUELLO COMUNCaracterística/s Cuello común Capacidad 1000 ml	5,00 UNIDAD x 1u	150,00	750,00	Q
38	2-9-5-0	33.02.002.016.16	ERLENMEYER CUELLO COMUNCaracterística/s Cuello común, de vidrio Capacidad 250 ml	5,00 UNIDAD x 1u	300,00	1500,00	Q
39	2-9-5-0	33.02.002.016.14	ERLENMEYER CUELLO COMUNCaracterística/s Cuello común Capacidad 2000 ml	2,00 UNIDAD x 1u	300,00	600,00	Q
40	2-9-5-0	33.02.002.058.33	TUBO DE ENSAYOCaracterística/s De 100 mm de largo, 15 mm de diámetro Variedad/es De vidrio borosilicato	500,00 UNIDAD x 1u	3,00	1500,00	Q
41	2-9-5-0	33.02.002.055.1	TUBO PARA HEMOLISISCaracterística/s De vidrio	2000,00 UNIDAD x 1u	3,00	6000,00	Q
42	2-9-5-0	33.02.002.017.20	EMBUDO PARA FILTRACION RAPIDACaracterística/s Para filtración rápida 60°, tallo corto, con estrías Medida/s 100 mm de diámetro	20,00 UNIDAD x 1u	80,00	1600,00	Q
43	2-9-5-0	33.02.002.100.2	CEPILLO PARA TUBO DE HEMOLISISCaracterística/s De cerda Variedad/es De hemólisis	50,00 UNIDAD x 1u	100,00	5000,00	Q
44	2-9-5-0	33.02.002.100.1	CEPILLO PARA TUBO DE ENSAYOCaracterística/s De cerda Variedad/es De ensayo	50,00 UNIDAD x 1u	100,00	5000,00	Q
45	2-9-5-0	33.02.002.020.157	PIPETA GRADUADA SEROLOGICACaracterística/s No aplica Variedad/es Graduada serologica Medida/s 5 ml	20,00 UNIDAD x 1u	45,00	900,00	Q
46	2-9-5-0	33.02.002.020.156	PIPETA GRADUADA SEROLOGICACaracterística/s No aplica Variedad/es Graduada serologica Medida/s 10 ml	50,00 UNIDAD x 1u	50,00	2500,00	Q
47	2-9-5-0	33.02.002.120.1	GRADILLA PARA TUBOS DE ENSAYO	10,00 UNIDAD x 1U	85,00	850,00	Q
48	2-9-5-0	33.02.002.077.3	FRASCO PARA RECOLECCION DE MUESTRA PARA ANALISISCaracterística/s Para análisis. De 40 ml, de polipropileno (PP), con tapa a rosca, estéril, con cucharita	1000,00 UNIDAD x 1u	15,00	15000,00	Q
49	2-9-5-0	33.02.002.077.2	FRASCO PARA RECOLECCION DE MUESTRA PARA ANALISISCaracterística/s Para análisis. De plástico flexible, con tapa a rosca, resistente al éter	3000,00 UNIDAD x 1u	5,00	15000,00	Q
50	2-9-5-0	33.02.002.118.1	CANASTA	10,00 UNIDAD x 1U	250,00	2500,00	Q
51	2-5-9-0	33.07.003.526.1	AGAR MANITA SAL COMUN ROJO FENOL (MANITOL SALADO)Característica/s Según Chapman	1,00 UNIDAD x 1u	700,00	700,00	Q

Número renglón	Objeto del gasto		Descripción	Cantidad	Precio	Subtotal	Acciones
	Código del ítem				unitario		
52	2-5-9-0	33.07.003.437.2	MEDIO MIO (MOVILIDAD, INDOL, ORNITINA)Característica/s Movilidad, Indol, Ornitina. Envase x 100 g	1,00 UNIDAD x 1u	700,00	700,00	Q
53	2-5-9-0	33.07.003.432.1	CALDO SELENITOCaracterística/s Envase x 100 g	2,00 UNIDAD x 1u	700,00	1400,00	Q
54	2-5-9-0	33.07.003.430.1	AGAR SABOURAUD CLORAMFENICOL ACTIDIONACaracterística/s Envase x 100 g Variedad/es Cloramfenicol actidiona	1,00 UNIDAD x 1u	700,00	700,00	Q
55	2-5-9-0	33.07.003.655.1	AGAR XLDCaracterística/s Xilosa, lisina, desoxicolato. Envase x 500 g	1,00 UNIDAD x 1u	700,00	700,00	Q
56	2-5-9-0	33.07.003.527.1	MEDIO HIPERTONICOCaracterística/s Para enterococos, en envase x 100 g	1,00 UNIDAD x 1u	700,00	700,00	Q
57	2-5-9-0	33.07.003.337.1	AGAR MAC CONKEYCaracterística/s Con sorbitol. Envase x 100 g	1,00 UNIDAD x 1u	700,00	700,00	Q
58	2-5-9-0	33.07.003.410.69	CALDO BILISCaracterística/s Caldo soja tripticase y reactivo deoxicolato. Envase x100 g Variedad/es Bilis	1,00 UNIDAD x 1u	700,00	700,00	Q
59	2-5-9-0	33.07.003.774.1	BOLSA PLASTICA CON GENERADORES DE ANAEROBIOSIS	2,00 UNIDAD x 1U	250,00	500,00	Q
60	2-5-9-0	33.07.003.897.1	TIRA INDICADORA PARA ANAEROBIOSIS (STRIP)	1,00 UNIDAD x 1U	2500,00	2500,00	Q
61	2-5-9-0	33.07.003.865.1	MEDIO CHROM AGAR	7,00 UNIDAD x 1U	6000,00	42000,00	Q
62	2-5-9-0	33.07.003.246.1	AGAR CROMOGENICOCaracterística/s Escherichia Coli O157:H7. Envase	4,00 UNIDAD x 1u	4500,00	18000,00	Q
63	2-5-9-0	33.07.003.246.10	AGAR CROMOGENICOCaracterística/s Para identificación de Estafilococo Aureus	3,00 UNIDAD x 1u	3500,00	10500,00	Q
64	2-5-9-0	33.07.003.408.1	AGAR DNASACaracterística/s Con verde de metilo. Envase x 100 g	1,00 UNIDAD x 1u	700,00	700,00	Q
65	2-5-9-0	33.07.003.000.2826	AGAR CROMOMAGNETICO-Para la diferenciación de especies de Cándida_	6,00 ENVASE x 25g	3500,00	21000,00	Q
66	2-5-9-0	33.07.003.000.3001	MEDIO CHROM AGAR-_-	1,00 PACK x 1u	8500,00	8500,00	Q
67	2-5-9-0	33.07.003.246.11	AGAR CROMOGENICO SUPLEMENTOCaracterística/s Suplemento, para detección de drogas resistentes en bacterias Gram negativas	2,00 UNIDAD x 1u	3900,00	7800,00	Q
68	2-5-9-0	33.07.003.410.80	CALDO CEREBRO CORAZON (BHI)Característica/s Envase x 100 g Variedad/es Cerebro corazón (BH)	1,00 UNIDAD x 1u	700,00	700,00	Q

Objeto		Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio		Subtotal	Acciones
Número del renglón	gasto				unitario			
69	2-5-9-0	33.07.003.323.1	ESTREPTOCOCO (STREPTOCOCCUS) GRUPO A Característica/s Determinación rápida, equipo Variedad/es Grupo A	20,00 UNIDAD x 1u	1400,00		28000,00	Q
70	2-5-9-0	33.07.003.752.1	PYR A ENT	5,00 UNIDAD x 1U	860,00		4300,00	Q
71	2-5-9-0	33.07.003.008.20	TABLETA PARA REALIZACION DE VOGES-PROSKAUER Característica/s PARA REALIZACION DE VOGES-PROSKAUER	1,00 UNIDAD x 1U	860,00		860,00	Q
72	2-5-9-0	33.07.003.400.6	API 32 C Característica/s 32 C, para identificación levadura. Equipo x 25 det	2,00 UNIDAD x 1u	3500,00		7000,00	Q
73	2-5-9-0	33.07.003.369.1	METALO BETA LACTAMASA Y KP Característica/s Detección mediante conjunto de discos de: meropenem, meropenem + cloxacilina, meropenem + ácido dipicolínico y meropenem + ácido borónico	4,00 UNIDAD x 1u	2000,00		8000,00	Q
74	2-5-9-0	33.07.003.324.4	LATEX AGLUTINACION Característica/s Para aglutinación, para streptococcus A-B-C-G-D y F con enzima de extracción, en envase x 50 DET	2,00 UNIDAD x 1u	5500,00		11000,00	Q
75	2-5-9-0	33.07.003.358.24	MONODISCO DE OXIDASA Característica/s No aplica Variedad/es De oxidasa	2,00 UNIDAD x 1u	650,00		1300,00	Q
76	2-5-9-0	33.07.003.000.3614	MYCOFAST-...	1,00 EQUIPO x 1u	4500,00		4500,00	Q
77	2-5-9-0	33.07.003.834.1	EQUIPO PARA NEUMOCOCO	1,00 UNIDAD x 1U	5000,00		5000,00	Q
78	2-5-9-0	33.07.003.324.3	LATEX MENINGITIS Característica/s Meningitis, por cinco sueros, equipo	2,00 UNIDAD x 1u	19000,00		38000,00	Q
79	2-5-9-0	33.07.003.317.6	CLOSTRIDIUM DIFFICILE Característica/s Determinación de toxinas A + B y GDH (glutamato deshidrogenasa), por técnica de inmunocromatografía	2,00 UNIDAD x 1u	1500,00		3000,00	Q
80	2-5-9-0	33.07.003.648.6	ADENOVIRUS EN MATERIA FECAL Característica/s En materia fecal, con controles positivos y negativos, determinación	4,00 UNIDAD x 1u	2000,00		8000,00	Q

TOTAL: \$ 860.860,00

Cronograma

Fecha y hora estimada de publicación en el portal

07/04/2017 03:00:00 p.m.

Fecha y hora publicación en boletín oficial

No ha sido suministrada por el sistema de Boletín Oficial

Fecha y hora inicio de consultas

10/04/2017 10:00:00 a.m.

Fecha y hora final de consultas

26/04/2017 10:00:00 a.m.

Fecha y hora inicio recepción de documentos en soporte físico

10/04/2017 10:00:00 a.m.

Fecha y hora fin recepción de documentos en soporte físico

26/04/2017 10:00:00 a.m.

Cantidad de días a publicar

No ha sido suministrada por el sistema de Boletín Oficial

Fecha y hora acto de apertura

26/04/2017 10:00:00 a.m.

Pliego de bases y condiciones generales

Documento	Número disposición aprobatoria	Fecha creación	Acciones
Pliego de Bases y Condiciones Generales	Disposición Aprobatoria	4/6/2014	Q Q

Requisitos mínimos de participación**I. Requisitos económicos y financieros**

N° de requisito	Descripción	Tipo de documento
1	Deberá presentar Póliza de Caucción de Garantía de oferta cuando el monto de la oferta supere los \$ 1.250.000,00 (pesos un millón doscientos cincuenta mil con 00/100) VALOR DE LA UNIDAD DE COMPRA \$ 12,50. Los oferentes deberán cotizar el importe de su oferta expresados en pesos, consignando en números y letras la suma total para la totalidad de los renglones.	No requiere adjuntar documentación

II. Requisitos técnicos

N° de requisito	Descripción	Tipo de documento
1	.	No requiere adjuntar documentación

III. Requisitos administrativos

N° de requisito	Descripción	Tipo de documento
-----------------	-------------	-------------------

1	El mantenimiento de oferta será renovado automáticamente por 30 (treinta) días, en caso de no acceder a esta renovación deberá dejar expresa constancia, informando por escrito a la dependencia contratante con antelación no inferior a 10 (diez) días de la fecha de vencimiento original, caso contrario se considerará prorrogada automáticamente por un lapso igual al inicial. Deberá adjuntar al proceso la Declaración Jurada de aptitud para contratar (Anexo I del Pliego de Base y Condiciones Generales) cumplimentada y firmada por el apoderado legal, la cual deberá se adjuntada en la oferta y Cuenta Bancaria (Anexo II del Pliego de Base y Condiciones Generales). Deberá completar la oferta económica a través de los formularios disponibles en el sistema. Deberá contemplarse lo establecido en el Artículo 10 del Pliego Único de Bases y Condiciones Generales, por lo cual debe incluirse el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.) en el precio cotizado. La moneda de cotización será el peso (moneda de curso legal en la República Argentina) Deberá ingresarse anexo adjunto con el presupuesto consignando el valor unitario (por unidad de medida-Mes), el monto total de cada renglón cotizado y el monto total de la oferta. Los montos de la oferta deberán expresarse en letras y números. Los oferentes deberán estar Inscriptos en el Registro Informatizado único y permanente de proveedores (RIUPP) al momento de la apertura ya que si existiera documentación faltante o vencida, está figurará automáticamente en el estado del proveedor.	Requiere adjuntar documentación electrónica
---	--	---

Garantías

Garantía de Impugnación al pliego

Porcentaje

3,00%

La garantía de impugnación al pliego será entre el uno por ciento (1%) y el tres por ciento (3%) del presupuesto oficial o monto estimado de la compra.

Garantía de Impugnación a la preadjudicación

Porcentaje

4,00%

La garantía de impugnación a la preadjudicación será de entre el uno por ciento (1%) y el cinco por ciento (5%) del monto de la oferta del renglón o renglones impugnados.

Garantía de mantenimiento de oferta

☐ Si ☒ No

Requiere incorporar garantía de mantenimiento de oferta cuando el monto de la misma no supere las 100.000 unidades de compra y para las excepciones enumeradas en el artículo 103 de la Ley 2095 (texto consolidado según Ley N° 5454).

Garantía de cumplimiento de contrato

☐ Si ☒ No

Requiere incorporar garantía de cumplimiento de contrato cuando el monto del instrumento contractual no supere las 100.000 unidades de compra y para las excepciones enumeradas en el artículo 103 de la Ley 2095 (texto consolidado según Ley N° 5454).

☐ Si ☒ No

Requiere incorporar contragarantía.

Monto y duración del contrato

ANEXO - DISPOSICIÓN N° 92/HGAZ/17 (continuación)**Monto**

\$ 860.860,00

Moneda

ARS - Peso Argentino

Periodicidad recepción

Diario

Fecha estimada del inicio del contrato

A partir del perfeccionamiento del documento contractual

Duración del contrato

45 Días hábiles

Supervisor

Nombre	Apellido	Tipo documento	Número documento	Cargo	Unidad Ejecutora
Silvio	Pulido	DNI	22298911	Administrativo	441 - HTAL. ABEL ZUBIZARRETA

Ofertas al proceso de compraPliegos adquiridos: **5**Ofertas confirmadas: **0****Evaluable del proceso de compra**

Nombre y apellido	Declaración Jurada	Unidad Ejecutora	Opciones
Alicia Noem Mazzaro	IF-2017-04646836- -HGAZ	441 - HTAL. ABEL ZUBIZARRETA	Q
Amabella Chioveta	IF-2016-08422150- -HGAZ	441 - HTAL. ABEL ZUBIZARRETA	Q
MARIA PAULA VILLANO	IF-2017-03561407- -HGAZ	441 - HTAL. ABEL ZUBIZARRETA	Q
Graciela Tens	IF-2016-08422622- -HGAZ	441 - HTAL. ABEL ZUBIZARRETA	Q

Cantidad de Evaluadores considerados: 3**Actos administrativos**

Documento	Número SADE	Número especial	Fecha vinculación	Opciones
Autorización llamado	DI-2017-08418900- -HGAZ	DI-2017-92-HGAZ	07/04/2017	Q
Autorización pliego	DI-2017-08418900- -HGAZ	DI-2017-92-HGAZ	07/04/2017	Q

Certificados de publicación en Boletín Oficial

Número	Tipo norma	Subtipo norma	Estado	Fecha ingreso	Acciones
0	Licitación	Llamado	Pendiente		Q

[Ver invitaciones a proveedores](#)[Volver](#)[Imprimir](#)[Ver historial](#)**FIN DEL ANEXO**